Ofício 022/2024

De: Gabinete J. - GP_ARIGEL

Para: Júlio N. Sena

Data: 28/02/2024 às 09:34:18

Setores envolvidos:

GP_ARIGEL, VER-GVJS

Encaminha  Requerimento n.º 36 e 37 de 2024 do Legislativo Machadense

 OF CM n.º 022/2024-EXPCM4ªSO

À CART.

Prezado Sr. Júlio Sena
Saudações cordiais.
Por meio desta, encaminho o Requerimento n.º 36 e 37 de 2024, apresentado pelo vereador João Sanchez - VER-
GVJSe aprovado por unanimidade pelos membros da 18ª Legislatura durante a 4ª Sessão Ordinária do Legislativo
Machadense, realizada em 27 de fevereiro de 2024.
Atenciosamente,

Maria Estela Fernandez Martin
Presidente

_

 Fabiane Maria de São José

Assessora do Gabinete  da Presidência, de Relações Institucionais e de Gestão Legislativa.

Anexos:

REQ_36_2024002.pdf

REQ_37_2024001.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IA

 E
S

T
E

LA
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 M
A

R
T

IN
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
al

va
re

sm
ac

ha
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
70

5-
17

74
-C

08
0-

2D
48

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

70
5-

17
74

-C
08

0-
2D

48

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B705-1774-C080-2D48

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CAMARA MUNICIPAL DE ALVARES MACHADO (CNPJ 53.303.376/0001-31)  VIA PORTADOR MARIA

ESTELA FERNANDEZ MARTIN (CPF 087.XXX.XXX-01) em 28/02/2024 09:34:39 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC SERASA RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmalvaresmachado.1doc.com.br/verificacao/B705-1774-C080-2D48

https://cmalvaresmachado.1doc.com.br/verificacao/B705-1774-C080-2D48